
Bílkovice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.759722N, 14.860956E

Nadmořská výška: 443 m n. m. První pís. zmínka: 1420 (604 let) Katastrální výměra: 577 ha

Počet obyvatel: 220 PSČ: 257 26

Počet obyvatel obce Bílkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

16 96 14 94 220

Historie počtu obyvatel obce Bílkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 16 96 14 94 7 220
1.1.2023 12 95 13 93 3 213
1.1.2022 12 94 15 89 -5 210
1.1.2021 14 92 18 91 0 215
1.1.2020 13 94 17 91 3 215
1.1.2019 12 93 17 90 7 212
1.1.2018 13 91 15 86 -1 205
1.1.2017 13 90 13 90 -1 206
1.1.2016 15 87 14 91 -7 207
1.1.2015 17 91 12 94 10 214
1.1.2014 14 90 9 91 6 204
1.1.2013 13 89 9 87 198
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